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위생적이며 눈으로 확인하기 쉬운 블루컬러

●블루컬러는 식품기기에 사용 중 혼입되어도

발견이 쉬우며(C-467-Blue), 금속탐지기

검출도 가능합니다.
●일본식품위생법 적합재료사용(C-467-Blue)

●마그넷을 실리콘으로 감싸고 있어 부착 시 소음

를 줄였습니다.

●강한 흡착력의 네오디뮴 사용.

●와셔부가 있어 부착 시 실리콘이 눌리거나

하지 않습니다.

●재　질：
　본체／실리콘(Si)
　자석／네오디뮴
　와셔부／스테인레스강판(SUS304)
●색    상：파랑, 검정, 회색
●흡착력：39N
●제품질량：17g
●부착조임토크：39cN·m(참고치)
●사용주위온도：80℃以˘

●식품기기, 반도체장치, 의료기기 등

●표준품

●M4 트러스나사 사용을 추천합니다.

●PLATE는 C-56-B-2용 PLATE를 
사용해 주세요..(별도구매)

사　양

용　도

납　기

비　고

특  징

실리콘 마그넷 캐치C-467

C-467-Black

C-467-Blue

C-467-Gray

코  드

●：RoHS10 대응품 ▲：RoHS10 대응가능

C-467-Black

C-467-Gray

C-467-Blue

24903

24904

24905

●

●

●

상품번호

32

φ10

φ4.5

2
.7

6
.6

1
7

50

      평와셔
t=0.8

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

00

0

00

0


